РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АСКИЗСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АСХЫС АЙМАА
ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ
УСТАF - ПАСТАА

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.04.2022г.                                        рп Вершина Тёи                                             № 29-п

О предоставлении
жилого помещения муниципального
жилищного фонда Администрации
Вершино-Тейского поссовета
Дубененко М. В.

Руководствуясь  ст. 57 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г.  № 188 ФЗ, ст. 8,15 Устава муниципального образования Вершино-Тейский поссовет от 26.02.2006г. постановляет:

1. Предоставить жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Аскизский район, рп Вершина Теи, ул. Советская д.19 кв.48, Дубененко Максиму Владимировичу.
2. Заключить договор социального найма на жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Аскизский район, рп Вершина Теи, ул. Советская д.19 кв. 48.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставить за специалистом по имуществу отдела по управлению муниципальным имуществом.

Глава Вершино-Тейского поссовета                                                   Г.Н. Елистратова

Исп.: Е.С.Дагадаева
Тел.: 8(39045) 9-56-53